determinacion de la punibilidad atendiendo la pena prevista en la ley para el 
momento de ocurrencia de los hechos.

El delito de Trafico, Fabricacion o Porte de Estupefacientes consagrado en el 
artlculo 376 del Codigo Penal en su segundo inciso, tiene establecida una pena 
de prision de sesenta y cuatro (64) a ciento ocho (108) meses de prision:

CUARTO MINI MO

64 75 Meses...

Teniendo en cuenta que no se imputaron circunstancias de mayor punibilidad, ni 
de atenuacion, debe el Despacho ubicarse en el cuarto mlnimo de movilidad que 
va de sesenta y cuatro (64) a setenta y cinco (75) meses de prision.